



Activities

Account Info

Download
e-Statement

Activities Logs

User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์วงศา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02934-7	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 >>

* Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-12-2021 To Date 31-12-2021
 Time 00:00 Time 24:00
 Specific Period: Today

[view](#) [print](#) [download](#) [back](#)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-12-2021	570801	COCH			12.00	464,574.40	0307
01-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-176,396.80	288,177.60	0307
01-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-36,792.60	251,385.00	0307
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		72,765.00	324,150.00	108682
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		99,000.00	423,150.00	108682
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		202,290.00	625,440.00	108682
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,800.00	627,240.00	108682
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,038,000.00	1,665,240.00	108682
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		26,927.98	1,692,167.98	108682
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,820.00	1,693,987.98	108682
02-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,256.00	1,696,243.98	108682
02-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-208,166.00	1,488,077.98	0307
02-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-1,236,692.97	251,385.01	0307
03-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		44,181.00	295,566.01	108682
03-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		18,000.00	313,566.01	108682
03-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		55,689.00	369,255.01	108682
03-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		51,357.60	420,612.61	108682
03-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-0.01	420,612.60	0307
03-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-251,385.00	169,227.60	108682

28-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr	-15,120.00	1,563,820.56	0307
29-12-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	169,662.00	1,733,482.56	108682
29-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr	-14,066.40	1,719,416.16	108682
29-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr	-1,400,822.16	318,594.00	0307
29-12-2021	K19294	PADWP	9294- 10900310093611511	-3,600.00	314,994.00	0307
29-12-2021	K19294	PADWP	9294- 10900310093611511	-42,732.00	272,262.00	0307
29-12-2021	K19294	PADWP	9294- 10900310093611511	-102,600.00	169,662.00	0307
29-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr	-169,662.00	0.00	0307

Total Cr. = 54,690,804.73

Total Dr. = -55,155,367.13

Total CLCK. 0.00

◀ first ◀ previous 4 of 4

[Terms & Conditions](#) [Privacy](#) Copyright © 2016 Version 20191017P1 Krung Thai Bank PCL. All Rights Reserved.

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร (นอกงบประมาณ) รหัส 1101020604
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-06929-2
ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัส 1101020604 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

-

บวก

-


-

บวก เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน -

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-


(ลงชื่อ) ... (นายสมคิด คำเรืองศรี).....
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

วันที่พิมพ์ 05/01/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 412318

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ

เลขที่บัญชี 307-6-06929-2

วันที่ 31/12/2564

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ

183 ก

ถ.ยุติธรรม

ต.โนนเมือง

อ.เมืองชัยภูมิ

ชัยภูมิ

36000

ผู้ว่า สทป.ชัยภูมิ เขต 1 เงินนอกงบประมาณ

สทป.ชัยภูมิ เขต 1

ถนนสนามบิน ตำบลโนนเมือง

อำเภอเมืองชัยภูมิ

ชัยภูมิ

36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			17,180.00		
02/12/2564	BCD14	GFMIS/108682		17,180.00	34,360.00	108682	931000
03/12/2564	BPDWT	Chaichaphum Pr		17,180.00	17,180.00	307	93999
03/12/2564	BPDWT	Chaichaphum Pr		17,180.00	0.00	307	93999
15/12/2564	BCD14	GFMIS/108682		13,550.00	13,550.00	108682	931000
15/12/2564	BCD14	GFMIS/108682		17,180.00	30,730.00	108682	931000
16/12/2564	BPDWT	Chaichaphum Pr		17,180.00	13,550.00	307	93999
16/12/2564	BPDWT	Chaichaphum Pr		13,550.00	0.00	108682	93999
17/12/2564	BCD14	GFMIS/108682		17,180.00	17,180.00	108682	931000
17/12/2564	BCD14	GFMIS/108682		11,450.00	28,630.00	108682	931000
20/12/2564	BPDWT	Chaichaphum Pr		28,630.00	0.00	307	93999
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	5	93,720.00	CR. =	5	76,540.00	
Total	DR. =	5	93,720.00	CR. =	5	76,540.00	

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม ยังไม่รวมในภาระหนี้

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร กระแสรายวัน (รหัส 1101030101)
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-02933-9
ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารกระแสรายวัน รหัส 1101030101 ตามงบทดลองในระบบ GFMS		675,743.89
<u>บวก</u> เงินเข้าบัญชี วันที่ 3 ธ.ค.64 (อยู่ระหว่างดำเนินการ)	90,000.00	
	-	90,000.00
<u>บวก</u> เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน -	-	-
	-	-
		-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement		<u>765,743.89</u>

(ลงชื่อ) ... (นายสมศักดิ์ คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายละเอียดเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ เลขที่ 2933-9
ประจำเดือน ธันวาคม 2564

รายการ	จำนวนเงิน
เงินรับฝาก - สสวท.	900.00
เงินรับฝาก - ยูนิเซฟ	-
เงินรับฝาก - ชุมชนลูกเสือและยุวกาชาด	8,782.00
เงินรับฝาก - บำรุงลูกเสือจังหวัด	10,027.88
เงินรับฝาก - เงินสนับสนุนกิจการลูกเสือ	98,851.88
เงินรับฝาก - ค่าไฟฟ้า สทสค.+ ค่าใช้ห้องประชุม	278,091.46
เงินรับฝาก - เงินรางวัล	0.00
เงินรับฝาก - ค่าใช้จ่ายดำเนินการสอบ A-NET,O-NET ,V-NET	20,633.67
เงินรับฝาก - เงินรับฝากหัก ณ ที่จ่าย(บ้านนาญ)	0.00
เงินรับฝาก - ค่าใช้จ่ายเข้ารับพระราชทานรางวัล	33,819.00
เงินรับฝาก - ค่าใช้จ่ายงานวันครู	-
เงินรับฝาก - เงินคอกผลอาหารกลางวัน	61,418.00
เงินรับฝาก - ทุนการศึกษามูลนิธิพระบรมราชานุสรณ์+คชอ.รับทุน	1,200.00
เงินรับฝาก - ค่าใช้จ่ายอบรมพัฒนาครู	-
เงินรับฝาก - โครงการขยายผลเกษตรกรเพื่ออาหารกลางวัน	-
เงินรับฝาก - เงินอุดหนุนภาคครัวเรือน	-
เงินรับฝาก - เงินสนับสนุนโครงการลูกเสือจิตอาสาพระราชทาน	14,075.00
เงินรับฝาก - เงินอุดหนุนเพื่อการดำเนินงานอื่น	73,760.00
เงินรับฝาก - โครงการเด็กไทยแก้มใส	3,420.00
เงินรับฝาก - รายได้จากการบริจาคทุนการศึกษามูลนิธิฉวีธรรม	-
เงินรับฝาก - รายได้สถานศึกษา	-
เงินรับฝาก - เงินโครงการพัฒนาอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์	-
เงินรับฝาก - เงินโครงการขับเคลื่อนจัดการเรียนรู้สู่ระดับศึกษา	765.00
เงินรับฝาก - เงินโครงการสนับสนุนติดตามการดำเนินงานของสถานศึกษา	20,000.00
เงินรับฝาก - เงินประกันรื้อถอนอาคาร	-
เงินรับฝาก - เงินสนับสนุนกิจกรรมเนื่องในวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	50,000.00
รวมทั้งสิ้น	675,743.89

(ลงชื่อ) ... (นายศักดิ์ คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รัชชาพัชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1


Accounts
Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02933-9	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประเภทศึกษา ชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	765,743.89	Available Balance	765,743.89 -->

* Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-12-2021  To Date 31-12-2021 
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-157,024.00	750,325.08	0307
03-12-2021	580696	CDTRC			90,000.00	840,325.08	0273
03-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-30.00	840,295.08	0307
03-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-30.00	840,265.08	108682
03-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-30,000.00	810,265.08	0307
08-12-2021	93999	BPDDT	Chaichaphum Pr		30.00	810,295.08	108682
08-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-6,000.00	804,295.08	0307
08-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-27,540.19	776,754.89	108682
09-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-17,783.23	758,971.66	0307
13-12-2021	412320	CWTRC	3076060473	10325270	-167.77	758,803.89	0307
13-12-2021	6993421	CDCH			5,000.00	763,803.89	0342
23-12-2021	560097	CDCH			2,000.00	765,803.89	0307
23-12-2021	931000	BCD14	สนง.ศึกษาฟื้นฟู/200059		38,777,075.76	39,542,879.65	108682
24-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-31,214,374.68	8,328,504.97	0307
24-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-7,562,701.08	765,803.89	108682
28-12-2021	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-60.00	765,743.89	0307

Total Cr. = 38,874,105.76
 Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -39,015,710.95

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel: 0-2206-7799. Email: corporate.bank.ng@ktb.co.th

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินโครงการเขียนเรียงความสำหรับเด็ก ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-41726-4

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS		320.45
<u>บวก</u> ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	0.40	
		<u>0.40</u>
		320.85
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-	
	<u>-</u>	<u>-</u>
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement		<u><u>320.85</u></u>

(ลงชื่อ)

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สำนักงาน - สรรพชัยภูมิ
Office

บัญชีเลขที่ 307-3-41726-
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

งบบริหารโครงการเขียนเรียงความสำหรับเด็กฯ

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAB 8797764

วันที่ DATE	สาขา BRG BR	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
30/06/62	0	IIPS		+++++++0.59	*****318.50	9400 1
31/12/62	0	IIPS		+++++++0.60	*****319.10	9400 2
30/06/63	0	IIPS		+++++++0.55	*****319.65	9400 3
31/12/63	0	IIPS		+++++++0.40	*****320.05	9400 4
30/06/64	0	IIPS		+++++++0.40	*****320.45	9400 5
31/12/64	0	IIPS		+++++++0.40	*****320.85	9400 6
						7
						8
						9
						10
						11


สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)
บัญชีเงินอุดหนุนทั่วไป - ทุนวิจัย ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-58916-2
ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS		10,155.82
<u>บวก</u> ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	12.80	
		12.80
		<hr/>
		10,168.62
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-	
	-	
	<hr/>	<hr/>
		-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement		<hr/>
		10,168.62
		<hr/>

(ลงชื่อ) 
(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สำนักงาน สาขาชัยภูมิ
Office

บัญชีเลขที่ 307-0-58916-2
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินอุดหนุนที่ขอไปสำหรับการดำเนินงานวิจัย



ธนาคารกรุงไทย
BANKING THAI PUBLIC COMPANY LIMITED



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAC 8657004

30/06/64	0	IIPS	+++++12.57	*****10,155.82	9400	12
31/12/64	0	IIPS	+++++12.80	*****10,168.62	9400	13
						14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

SAC 8657004

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินกองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา(กยศ) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-1-84752-1

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS		582.60
บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	0.73	
		<u>0.73</u>
		583.33
หัก เงินฝากระหว่างทาง		
	-	<u>-</u>
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement		<u><u>583.33</u></u>

(ลงชื่อ) 
(นายสงัด คำเรืองศรี)
(.....)
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สำนักงาน รหัสสาขา 307
Office

บัญชีเลขที่ 607-1-84752-1
Account No.

สาขา ชัยภูมิ

ชื่อบัญชี
Account Name

กองทุนเงินให้กู้ยืม เพื่อการศึกษา
เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1




ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature


SA I 0756205



SA I 0756205

วันที่ DATE	สาขา BRG. BR.	รหัส CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอด BALANCE	จำนวนที่ STAMP C.
14/07/60	307	B/P			*****574.73	550161 1
31/12/60	0	IIPS	+++++++1.09		*****575.82	9400 2
30/06/61	0	IIPS	+++++++1.07		*****576.89	9400 3
31/12/61	0	IIPS	+++++++1.09		*****577.98	9400 4
30/06/62	0	IIPS	+++++++1.08		*****579.06	9400 5
31/12/62	0	IIPS	+++++++1.09		*****580.15	9400 6
30/06/63	0	IIPS	+++++++1.00		*****581.15	9400 7
31/12/63	0	IIPS	+++++++0.73		*****581.88	9400 8
30/06/64	0	IIPS	+++++++0.72		*****582.60	9400 9
31/12/64	0	IIPS	+++++++0.73		*****583.33	9400 10
						11

สำเนาถูกต้อง


(นางอรพรรณ นราพล)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง (รหัส 1101020605)

บัญชีสพ.ชัยภูมิเขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.ก.COVID-19 2564) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07384-2

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง รหัส 1101020605 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

บวก เงินเข้าบัญชีไม่ทราบสาเหตุ

บวก เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน.-

หัก

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

(ลงชื่อ) 

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1



Account Detail

Account No: 307-6-07384-2

Account Status: Active

Account Name: สพล.ชัยภูมิ เขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.บ.)

Alias Name: สพล.ชัยภูมิ เขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.บ.)

Branch Name: CHAIYAPHUM BR.

Currency: THB

Ledger Balance: 0.00

Available Balance: 0.00

Total OD Limit: 0.00

Hold Amount: 0.00

Cheque Clearing: 0.00

Cheque BC: 0.00

Accrued Interest Receivable: 0.00

Accrued Interest Payable: 0.00

Last Transaction Date: 05-11-2021

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-12-2021 Time: - To 30-12-2021 Time: -

Specific Period: Today

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)
บัญชีเงินพระราชทาน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-3-18194-6
ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS

-

บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

-

-

-

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ) 
(นายสงัด คำเรืองศรี)

(.....)
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ตำแหน่ง.....
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สำนักงาน
Office รหัสสาขา 307

บัญชีเลขที่
Account No. 307-3-18194-6

สาขา ชัยภูมิ

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินพระราชทาน
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA AB 0237584



SA AB 0237584

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าพนักงาน STAFF ID.
21/10/64	307	B/F			*****0.00	412318
04/11/64	108682	BSD14		+++++++371,930.00	*****371,930.00	931001
08/11/64	307	SWCH	-----371,930.00		*****0.00	412318
						4
						5
						6
						7
						8
						9
						0
						T

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07208-0
ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

-

บวก เงินประกันสัญญา

-

-

-

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ) (นายสมศักดิ์ คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

วันที่พิมพ์ 05/01/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 412318

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ

เลขที่บัญชี 307-6-07208-0

วันที่ 31/12/2564

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

ผู้รับ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC
สพป.ชัยภูมิ เขต 1
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/P	ยอดยกมา			0.00		
01/12/2564	MEDDT	TR fr 3077006065		57,662.01	57,662.01	307	ITBANK
02/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		57,662.01	0.00	307	ITBANK
03/12/2564	MEDDT	TR fr 3077006065		3,780.00	3,780.00	307	ITBANK
07/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		390.00	3,390.00	307	ITBANK
07/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		3,390.00	0.00	307	ITBANK
07/12/2564	MEDDT	Single credit to 30760		17,200.00	17,200.00	307	ITBANK
09/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		17,200.00	0.00	307	ITBANK
17/12/2564	MEDDT	TR fr 3077006065		29,950.00	29,950.00	307	ITBANK
20/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		29,950.00	0.00	307	ITBANK
20/12/2564	MEDDT	TR fr 3077006065		19.26	19.26	307	ITBANK
23/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		19.26	0.00	307	ITBANK
	C/P	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	6	108,611.27	CR. =	5	108,611.27	
Total	DR. =	6	108,611.27	CR. =	5	108,611.27	

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07063-0
ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามบทดลองในระบบ GFMS

๒๖๖ รับคอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

หัก เงินฝากระหว่างทาง

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

(ลงชื่อ)
(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

วันที่พิมพ์ 05/01/2565
 ผู้สั่งพิมพ์ 412318
 แผ่นที่ 1
 หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
 เลขที่บัญชี 307-6-07063-0
 วันที่ 31/12/2564
 สกุลเงิน THB
 วงเงิน 0.00

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
 183 ก
 ต.ยุติธรรม
 ต.ในเมือง
 อ.เมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ: สอนง.เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
 สทป.ชัยภูมิ เขต 1
 ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง
 อำเภอเมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
01/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนตาต##UI		13,000.00	13,000.00	1240	23294
01/12/2564	TSTDCA	ร.ร.บ้านหนองบัวขาว##UI		14,000.00	27,000.00	342	573506
01/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		14,000.00	13,000.00	307	ITBANK
01/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		13,000.00	0.00	307	ITBANK
02/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนนาฝายวิทยา##UI		19,700.00	19,700.00	307	570801
02/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าข่อย##U		7,175.00	26,875.00	1302	550791
02/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนหนองคาแก้ววิทยา		16,230.00	43,105.00	1240	590393
02/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		19,700.00	23,405.00	307	ITBANK
02/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		7,175.00	16,230.00	307	ITBANK
02/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		16,230.00	0.00	307	ITBANK
03/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านแก้งขาว##U		25,000.00	25,000.00	1240	590393
03/12/2564	TSTDCA	ขางนาศิริราษฎร์ดำรง##UID		17,000.00	42,000.00	335	550161
03/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนแหลมทองผดุงวิท		18,000.00	60,000.00	1240	23294
03/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านบ่อทอง##UI		18,000.00	78,000.00	1302	550791
03/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนาทุ่งใหญ่		6,650.00	84,650.00	1302	550791
03/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองไผ่งาม		297.26	84,947.26	1240	23294
03/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		25,000.00	59,947.26	307	ITBANK
03/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		17,000.00	42,947.26	307	ITBANK
03/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		18,000.00	24,947.26	307	ITBANK
03/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		18,000.00	6,947.26	307	ITBANK
03/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		6,650.00	297.26	307	ITBANK
03/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		297.26	0.00	307	ITBANK
03/12/2564	TSTDCA	บ้านห้วยบงเหนือ##UID=4		17,000.00	17,000.00	342	412316
07/12/2564	TSTDCA	บ้านลาดผักหนาม##UID=41		12,495.00	29,495.00	342	412316
07/12/2564	TSTDCA	ร.ร. โนนน้อยแผ่นดินทอง#		15,825.00	45,320.00	342	573506
07/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		12,495.00	32,825.00	307	ITBANK
07/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		15,825.00	17,000.00	307	ITBANK
08/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนองสะแก##		19,445.00	36,445.00	307	570801
09/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเสี้ยวน้อย		13,000.00	49,445.00	307	570801
09/12/2564	TSTDCA	ร.ร.บ้านเขวาสีศึกษา##UID		996.41	50,441.41	1212	571614
09/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		13,000.00	37,441.41	307	ITBANK
09/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		17,000.00	20,441.41	307	ITBANK
13/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนสะอาด##		20,000.00	40,441.41	1240	23294

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมยังไม่รวมในภาระหนี้

วันที่พิมพ์ 05/01/2565
 ผู้สั่งพิมพ์ 412318
 แผ่นที่ 2
 หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
 เลขที่บัญชี 307-6-07063-0
 วันที่ 31/12/2564
 สกุลเงิน THB
 วงเงินกู้ 0.00

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
 183 ก
 ถ.ยุติธรรม
 ต.โนนเมือง
 อ.เมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

คอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ: สนง.เขตที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
 สพป.ชัยภูมิ เขต 1
 ถนนสนามบิน ตำบลโนนเมือง
 อำเภอเมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
14/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		20,000.00	20,441.41	307	ITBANK
14/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		996.41	19,445.00	307	ITBANK
15/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		19,445.00	0.00	307	ITBANK
16/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านซับม่วง##U		215.15	215.15	1240	23294
17/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนกุดตุ้มสามัคคี		627.72	842.87	342	572570
17/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		627.72	215.15	307	ITBANK
17/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		215.15	0.00	307	ITBANK
20/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังปลาฝา##		144.07	144.07	1240	590393
20/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		144.07	0.00	307	ITBANK
24/12/2564	TSTDCA	ร.ร.บ้านโปร่งคลอง(ประช		309.54	309.54	342	573506
27/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านซ็องเหนือ		1,722.80	2,032.34	1240	590393
27/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนบ้านซ็องเหนือ		548.37	2,580.71	1240	590393
27/12/2564	TSTDCA	โรงเรียนสามพันตำราญร์		431.10	3,011.81	1240	590393
28/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		2,702.27	309.54	307	ITBANK
28/12/2564	PBDWT	G9022 -2000400330		309.54	0.00	307	ITBANK
	CR	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR =	8	44,440.16	CR. =	7	3,998.75	
Total	DR. =	23	257,812.42	CR. =	25	257,812.42	

* คอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้